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奖级

直选

全国中奖注数（注）

１４

本省中奖注数（注）

１

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12235期 中奖号码：46092

全国投注总额 1659786元 本省投注总额 132236元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12235期

中奖号码：01、03、05、12、13

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

１5
1676
35107

每注奖金（元）

36930
50
5

本省中奖注数（注）
0
114
2580

全国投注总额：56684618元，安徽投注总额：1410754元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
9703
17604

安徽中奖注数（注）
372
527

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2012235期中奖号码：422

彩票开奖台

本期销售总额为：10014750元，安徽投注总额：257624元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

3
11
301
849
10734
17077
121301

每注奖金（元）

798805
31122
2274
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
5
20
236
368
2918

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012101期

基本号码：04、06、09、14、20、26、30
特别号码：02奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
16

（追加）6
30

（追加）6
201

（追加）55
3218

（追加）913
13576

（追加）3776
180544

（追加）51655
2052194
14772

每注奖金（元）
5000000

0
231955
139173
33826
20295
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
2
0
0
0

111
17
384
83
5627
1429
60786
201

全国投注总额 81881237元 本省投注总额 2419157元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12101期

中奖号码：基本号码02、05、08、09、31+03、07
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
1
56
996

21691

安徽中奖注数（注）

0
0
0
2
89
1658

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012101期 中奖号码：基本号码602894生肖码：鸡

六省市投注总额：938620元，安徽投注总额：72940元
奖池奖金：26803249元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
95
7440

安徽中奖注数（注）

0
25

1677

每注金额（元）

0
3433
10

六省市投注总额：953804元，安徽投注总额：194970元
奖池奖金：1196243元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012235期 中奖号码：02、04、06、07、10

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
1

57

910

每注奖额（元）
38257

100

10

各等奖奖金总额（元）
38257

5700

9100

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012235期

中奖号码：04、05、07、16、19

本期投注总额：43690元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

4683

0

6992

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

405

0

154

全国投注总额 27457588元 本省投注总额 811990元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12235期 中奖号码：460

全国投注总额 27457588元 本省投注总额 811990元

据《新闻晚报》报道 应中国外交部长

杨洁篪邀请，美国国务卿希拉里将于 9月4

日至5日访问中国。美国国务院发言人纽

兰28日宣布了希拉里本次访华的消息，并

表示美国借此次访华强调在南海及钓鱼岛

问题上的立场。不过，在当天的例行记者

会上，纽兰谈及钓鱼岛问题时，将钓鱼岛表

述为“尖阁诸岛”。

据报道，纽兰当天提到钓鱼岛问题时，

首次公开使用了“尖阁诸岛”，即日本当局

对钓鱼岛及其周边附属岛屿的称谓。据

悉，纽兰在记者会上将钓鱼岛表述为

“SENKAKUS”，这一发音正是日语“尖阁”

发音的英文复数形式。

日本《产经新闻》随后臆测称，由此可

见，美国政府已经将日本对钓鱼岛的称谓

定为其“正式名称”。美方或已认定钓鱼岛

及其周边附属岛屿是“日本领土”。

不过，尽管纽兰在记者会上重申钓鱼

岛是《美日安保条约》的适用对象，但她同

时强调，在钓鱼岛问题上，美国政府不会采

取特定立场。

围绕钓鱼岛问题，中国外交部发言人

曾多次重申，钓鱼岛及其附属岛屿自古以

来就是中国的固有领土，中国对此拥有无

可争辩的主权。根据《中华人民共和国海

岛保护法》，中国国家海洋局于2012年 3

月公布了钓鱼岛的标准名称为“钓鱼岛”，

汉语拼音为“DiàoYúDǎo”，英文名称为

“DiaoyuIsland”。

美国务院首用日文名称钓鱼岛
美称不会采取特定立场

据《新闻晚报》报道 日本外务副大臣

山口壮28日晚间抵达北京，预计未来几天

他将就钓鱼岛问题与中国政府进行协商，

并会递交日本首相野田佳彦写给中国国家

主席胡锦涛的亲笔信。

据悉，山口壮在8月28日晚9时左右

抵达下榻的酒店，他谢绝了一切媒体的访

问。访华之前他曾经对日本媒体表示将就

如何防止“登岛”事件再度发生等问题与

中国方面进行协商。

据日本媒体报道，野田写给胡锦涛的

信中呼吁中日建立冷静的对话渠道，但却

没有迹象显示日本钓鱼岛“国有化”的策

略将发生改变。

右图为山口壮抵达北京首都机场，下

飞机后遭到媒体包围。

日本副外相带野田亲笔信抵北京
谢绝一切媒体采访

据中新社电 由中国社会科学院主

办、中国社会科学院日本研究所承办的“中

日关系展望：从历史走向未来——纪念中日

邦交正常化40周年”国际学术研讨会29日

上午在京隆重举行，前国务委员、中日友好协

会会长唐家璇、日本驻华大使丹羽宇一郎、中

国社会科学院常务副院长王伟光以及副院长

武寅、原日本驻华大使谷野作太郎等国内外

200余名嘉宾、专家与学者出席了此次会议。

唐家璇强调，为了防止突发事件升级

失控，影响两国关系大局，中日两国要做到

“三要三不要”：即，要承认争议而不要否认

争议，要搁置争议而不要激化矛盾，要多做

有利于稳定的事而不要采取使事态复杂化

和扩大化的单方面行动。

为了努力使中日关系回归健康的发展

轨迹，中日双方要努力做到以下四点：一是

增进互信，巩固两国关系政治基础；二是深

化合作，为两国人民创造福祉；三是扩大交

流，夯实两国关系民意基础；四是开拓视

野，扩大国际地区层面的合作。

日本驻华大使丹羽宇一郎在研讨会上

致辞时表示，中日两国应进行紧密的沟通，

不应让个别问题影响中日关系大局。

唐家璇：中日要做到“三要三不要”

反对派称

普京有20套豪宅
58架飞机

星报综合报道 俄罗斯一名反对派人士

28日称，俄总统普京曾将担任国家领导人的

工作比喻成当“囚犯”，但是这份工作却给他

带来了4艘游艇、多座豪宅、免费专机和巨额

津贴，这正是他不愿意放弃总统这份“苦差

事”的原因。

俄罗斯反对派领导人鲍里斯·涅姆佐夫

当天公布了一份名为“囚犯的生活”的报告，

披露普京拥有58架飞机和直升机、20座装

修奢华的房子，而他持有的11只手表也价值

不菲，超过其年薪数倍。

涅姆佐夫还在那份长达32页的报告中

指出，自从普京2000年上台以来，俄罗斯总

统办公室的装饰就升级了好几个档次。

克里姆林宫目前尚未对涅姆佐夫的报

告作出回应。一直以来，克里姆林宫都将59

岁的普京塑造成一个生活简单、喜欢体育运

动和户外消遣的硬汉。

此前曾有西方媒体报道普京是个亿万

富翁，但普京一直都对此嗤之以鼻。路透社

称，这份最新的报告虽然没有直接指明哪些

财产是属于普京个人的，但却足以打破他此

前给人的“谦虚公仆”的印象。

涅姆佐夫上世纪90年代曾经出任俄罗

斯副总理，后来成为反普京人士之一。他的

这份报告因为没有出版社愿意印刷，最后唯

有自己想办法解决。

法国检察院
查阿拉法特死因

据新华社电 法国一家检察院28日正

式对巴勒斯坦民族权力机构已故主席亚西

尔·阿拉法特死因案展开司法调查。

巴黎郊区的楠泰尔检察院根据阿拉法特

的遗孀苏哈和女儿扎赫瓦7月31日向法国

楠泰尔一家法院递交的诉状展开调查。苏

哈和女儿扎赫瓦控诉阿拉法特遭到暗杀，请

求法国司法机构协助调查。她们的律师皮

埃尔－奥利维耶·苏德在一份声明中说，这

份诉状不针对任何国家、组织和个人。

巴勒斯坦首席谈判代表赛义卜·埃雷卡特

28日欢迎法国对阿拉法特死因展开调查。他

说，巴勒斯坦民族权力机构现任主席阿巴斯已

“正式向法国总统奥朗德提出请求，请法国协

调巴方调查阿拉法特去世时的情形”。

阿拉法特2004年在法国一家医院去世

后，死因一直为外界质疑。卡塔尔半岛电视

台今年7月初播放的一部纪录片称，阿拉法

特生前衣物含高剂量放射性物质钋，由此怀

疑阿拉法特系中毒身亡。

星报综合报道 已陷入四面楚歌的日

本首相野田佳彦昨天遭在野党在国会参议

院以缺乏执政能力为由提出“问责决议

案”。由于在野党在参议院占有席位优势，

最终议案以129票赞同对91票获得通过。

参议院的“问责决议案”基本上就像是

众议院的不信任案，不过日本的两院议会

制以众议院的决定为优先。众院的不信任

案若获得通过，则首相只有下台或解散国

会改选，参院的“问责决议”没有逼首相下

台的法律约束力。但如这一法案获得通

过，在野党将拒绝出席在参议院的所有会

议，使得国会陷入空转的境地，以迫使野田

在本届国会会期内解散众院举行大选。

根据目前野田内阁和执政的民主党

的支持率，一旦举行大选，持续了3年的

民主党政权将会崩溃，野田首相也将被

迫下台。

日参议院通过对野田问责决议案


